
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 

CNPJ: 08.925.968/0001-30 
Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 – CEP 58695-000 – Centro – Desterro PB 

  
  
  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 

  
EXTRATO DE CONTRATO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2025 

 
CONTRATO Nº 51/2025 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2025 
 
PARTES:   PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   DESTERRO, CNPJ   nº 08.925.968/0001-30 e CONSTRUTORA APODI 
LTDA, CNPJ nº ¬17.620.703/0001-15. 
 
OBJETO: contratação de empresa para construção de praças no Município de Desterro – PB, nos termos do Contrato de 
Repasse nº 1091010-73. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 446.099,87 (quatrocentos e quarenta e seis mil noventa e nove reais e oitenta e sete centavos). 
 
VIGÊNCIA: 29/04/2025 à 29/04/2026. 
 

Desterro - PB, 29 de abril de 2025

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


